
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc  thành  lập Ban quản lý dự án lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ  

2021-2030, kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

 Căn cứ Thông tư 19/2009/TT-BTNMT ngày 02/11/2009 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường về hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử 

dụng đất; 

Căn cứ Công văn số 10643/UBND-NN ngày 06/8/2020 của UBND tỉnh về việc 

lập quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 

đầu cấp huyện; 

Theo đề nghị của  phòng Nội vụ,  phòng Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 

2021-2030,  kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn gồm các ông bà 

có tên sau đây: 

1. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban; 

2. Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó trưởng phòng Tài nguyên và MT, Phó ban; 

4. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính -  Kế hoạch, ban viên;  

5. Ông Nông Bá Dũng, Phó Trưởng phòng Tài chính -  Kế hoạch, ban viên 

kiêm kế toán; 

6. Ông Nguyễn Hữu Kiệm, Chuyên viên phòng TNMT, ban viên kiêm thủ 

quỹ. 

Điều 2. Ban quản lý dự án của huyện có trách nhiệm: 

Ký hợp đồng với đơn vị được chỉ định lập đề cương và dự toán và đơn vị trúng 

thầu gói thầu lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030, kế hoạch sử dụng đất 

năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn. 



 2 

Kiểm tra đôn đốc tiến độ thực hiện, thẩm định và trình các cấp có thẩm 

quyền phê duyệt theo quy định; 

Ban quản lý dự án được phép mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước huyện và 

sử dụng con dấu của UBND huyện để giao dịch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng Nội vụ, Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 
 

 
 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3 QĐ;       

- Các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

                    Vũ Đức Kính 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T14:23:56+0700


		2020-09-02T09:49:53+0700


		2020-09-02T09:50:21+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-02T09:51:36+0700




